LOGO
上海山卓重工机械有限公司
反击式破碎机
上海山卓重工机械有限公司
反击式破碎机
上海山卓重工机械有限公司

作可靠的特点。
技术参数：
型号
 进料口尺寸
（mm）
最大进料粒度
（mm）
排料范围
(mm)
处理量
(t/h)
功率
(kw)
外形尺寸
(mm)
PE-150×250  150×250  125  10-40  1-5  5.5  758×758×794
PE-250×450  250×450  210  20-60  5-20  15  1500×1400×900
PE-250×750  250×750  210  15-70  15-30  22  1400×1300×1350
PE-250×1000  250×1000  210  25-60  16-52  30  1600×2000×1500
PE-250×1200  250×1200  210  25-60  20-60  37  1900×2200×1500
PE-300×1300  300×1300  260  30-90  30-70  55  1800×2300×1700
PE-400×600  400×600  340  40-100  16-65  30  1700×1800×1600
PE-500×750  500×750  425  50-100  50-100  55  1890×1940×1870
PE-600×900  600×900  500  65-160  50-120  55  2395×1843×2230
PE-750×1060  750-1060  630  80-140  52-180  110  2275×2426×2840
PE-800×1060  800×1060  640  100-200  136-230  110  2500×2472×2840
PE-900×1200  900×1200  750  95-165  140-260  110/132  3335×3182×3430
PE-1000×1200  1000×1200  850  195-265  315-342  110/132  3435×3182×3430
PE-1200×1500  1200×1500  1020  150-300  400-800  160/220  4200×3732×4620
工作原理：
 颚式破碎机破碎方式为曲动挤压型，运作原理主要模拟动物的两颚运动。工作时，电动机驱动皮带和皮带轮，通过偏
心轴使动颚上下运动，当动颚上升时，肘板和动颚间夹角变大，从而推动动颚板向定颚板接近，物料通过两颚板之间
的挤压、搓、碾等实现多重破碎；当动颚下行时，肘板和动颚间夹角变小，动颚板在拉杆、弹簧的作用下离开定颚